Word

様式２
                                                    年　　　月　　　日
　東近江市商工観光部　商工労政課　宛
　　　　　　　　　　　　　企業（事業所）名
　　　　　　　　　　　　　所　　 在 　　地
　　　　　　　　　　　　　Ｔ　　 Ｅ　 　Ｌ
　　　　　　　　　　　　　代表者の職・氏名
　　　　　　　　　　　　　従業員数(当事業所)　　　　人　(全社)　　　　人
事業所内公正採用選考・人権啓発担当者設置届について(報告)
　このことについて、下記のとおり設置しましたのでお届けします。
                                     記
	役　職　名
	氏　　　　名

　　なお、事業所において基本方針を策定している場合は、添付してください。
業務用または担当者のメールアドレスがありましたら報告をお願いします。

メールアドレス：　　　　　　　　　　@
東近江市商工労政課：ＦＡＸ：０７４８－２３－８２９２
メール：syoko@e-omi.higashiomi.lg.jp